Красноярский край Ермаковский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  «29» марта  2024 г.
	с. Ермаковское
	                             № 58 -п

Об отмене постановления от 28.03.2024г №54-п «Об утверждении Положения о проведении конкурса «Лучшее праздничное угощение - блин»

Руководствуясь ст. 14 Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст.17, 32 Устава Ермаковского сельсовета и постановления администрации Ермаковского сельсовета от 16.07.2007г. № 71-п «Об утверждении положения об организации и проведении на территории Ермаковского сельсовета массовых, культурно-просветительных, театрально-зрелищных и спортивных мероприятий», ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Постановление от 28.03.2024 №54-п «Об утверждении Положения о проведении конкурса «Лучшее праздничное угощение - блин» признать утратившим силу.
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3. Постановление вступает в день, следующий за днём его официального опубликования на сайте администрации Ермаковского сельсовета https://ермаковский.рф/.

 Глава Ермаковского сельсовета                                            М.Л. Володенков